
糖尿病合併症を考える

主催:

座長

演者

日時

会場

よこた内科クリニック 院長 横田 一樹 先生

明石医療センター 糖尿病・内分泌内科 部長

中村 友昭 先生

視聴時に登録いただきましたご施設名、ご芳名は医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する
情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日時

形式

2024年7月4日（木） 19:00 ～ 19:45

Zoom Webinarによる配信

ご視聴をご希望の先生は、開催前日までに案内状右下の2次元コード、または下記の参加希望
連絡用メールまで、ご施設名、お名前、メールアドレスをお知らせください。
ご連絡を頂いた先生にご視聴用URLを後日送付させていただきます。

連絡用メール watanabe.yusuke.tp@daiichisankyo.co.jp
担当者：第一三共株式会社 渡邊 雄介


